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معاون حفاظت و پیشگیری از حریق سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری تهران ضمن تاکید بر نا ایمن 
بودن مدارس پایتخت گفت: بر اساس بررسی که انجام شد 
به ترتیب بدترین شــرایط ایمنی مربوط به مدارس منطقه 
۱۵، ۳، ۲۰ و منطقــه ۴ اســت.کامران عبدولی در گفت و 
گو با ایسنا در خصوص بازدیدهایی که سازمان آتش نشانی 
تهران قبل و پس از شیوع کرونا از مدارس انجام داده است 
اظهار کرد: سازمان آتش نشانی تهران نه فقط مدارس، بلکه 
به صورت مستمر از ساختمان های ناایمن شهر تهران بازدید 
می کند. معاون حفاظت و پیشگیری از حریق سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران ادامه داد: متاسفانه 
می توان گفــت که مدارس تهران در شــرایط ناایمنی قرار 
دارند. براســاس آماری که از سازمان نوسازی مدارس شهر 
تهران دریافت کرده ایم، تاکنون حدود ۲۰۰۰ مدرسه به ما 
معرفی شــده البته تعداد مدارس بیش از این است و حدود 
۲۵۰۰ مدرســه وجود دارد که مابقی آن ۵۰۰ مدرســه در 
وضعیت ناپایدار و تخریب هستند. چندین بار آمار و آدرس 
۲۰۰۰ مدرسه را به صورت کامل درخواست کردیم اما هنوز 
برای ما ارسال نشده است؛ با این حال سازمان آتش نشانی 
به صورت خودجوش و میدانی در شــهر حضور پیدا کرده و 
درقالب طرح های متفاوت از جمله طرح های نظام بازرســی 
و ایســتگاه  محوری حدود ۹۳۰ مدرسه ناایمن را شناسایی 
کرده اســت. برای تمامی این ۹۳۰ مدرســه دستورالعمل 

ایمنی و اخطارهای متعدد ارسال شده است.
وی با بیان اینکه عمده ۹۳۰ مدرسه شناسایی شده دولتی 
هستند، گفت: از این مدارس درخواست کردیم که به آتش 
نشــانی مراجعه کنند و پرونده تشکیل بدهند اما متاسفانه 
از این تعداد فقط ۱۱ مدرســه برای تشکیل پرونده مراجعه 
کرده اند و سایر موارد مراجعه ای نداشته اند. ۱۱ مدرسه ای 
هم که مراجعه کردند هیچ کدام به مرحله دریافت تاییدیه 
ایمنی نرســیده اند یعنی می توان گفت که متاسفانه هیچ 
کدام از مدارس تهران تاییدیه ایمنی و آتش نشــانی ندارند. 
از نظر آتش نشــانی ســاختمانی که تاییدیه ایمنی ندارد، 
ناایمن محســوب می شود و این آمار واقعا وحشتناک است.
عبدولی با بیان اینکه طی دو ســال گذشــته شرایط بسیار 
خوبی فراهم بود که ضوابط ایمنی و آتش نشانی در مدارس 
اجرا شــود اما این فرصت از دست رفت، اظهارکرد: براساس 
آمار واحد عملیات ســازمان آتش نشانی تهران ۵۰ درصد 
حریق در مراکز آموزشی ناشی از ناایمنی در تاسیسات برقی 
و گازی است. در خصوص سایر حوادث نیز دلیل ۷۹ درصد 
از وقوع حوادث در مراکز آموزشی مربوط به عدم نگهداشت 
و فرسودگی ساختمان است. سقوط درخت، سقوط اجسام 
معلق، سقوط از پرتگاه ، نشت گاز، آب گرفتگی،  ریزش چاه، 
ســقوط افراد در گودال از جمله دلایل حوادث بوده اســت 
همچنین طبق آمار سال های گذشته ۵۰ درصد حوادث در 

مدارس ابتدایی )دوره اول ( رخ داده است. 
وی ادامه داد: بر اســاس بررسی که انجام شد به ترتیب 
بدترین شرایط از نظر ایمنی مربوط به مدارس منطقه ۱۵، 
۳، ۲۰ و منطقه ۴ است. معاون حفاظت و پیشگیری حریق 
آتش نشــانی تهران در ادامه اظهار کرد: مراکز آموزشی باید 
در مرحله ساخت از نظر ضوابط ایمنی و آتش نشانی کنترل 

می شدند که نشده اند و فاقد حداقل های ایمنی هستند. با 
توجــه به این موضوع تا زمان ایمن ســازی بهترین راهکار 
فراگیــری مهارت های چگونگی مقابله بــا حریق و حوادث 
به مربیان، معلمان، ســرایدار و نگهبان این مدارس اســت. 
سازمان آتش نشــانی آمادگی خود را جهت بازدید، صدور 
دستورالعمل متناسب با شرایط مدرسه و مشاوره لازم جهت 

اجرای ضوابــط ایمنی را اعلام می کند.به گفته وی با توجه 
به تجمعــی بودن و اینکه همتی برای ایمن ســازی مراکز 
آموزشــی وجود ندارد، این مراکز در دســته اماکن پرخطر 
طبقه بندی می شوند. وی با بیان اینکه شاخص خطر پذیری 
یک ساختمان با تعداد افراد و توانایی افراد تعیین می شود، 
گفــت: در خصوص مدارس،  با توجه بــه تراکم جمعیت و 

اینکــه بچه ها قدرت تصمیم گیری در زمان حریق و حادثه 
را ندارند، ریســک حادثه بالاست پس لازم است که حتما 
اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از وقوع حریق و حوادث 

در این نوع اساختمان ها انجام شود. 
وی گفت: بر اســاس پیوست یک نظامات اداری مبحث 
سه مقررات ملی ساختمان، ساختمان های غیر مسکونی باید 
در مرحله صدور پروانه و پایان کار نیز از آتش نشانی استعلام 
شود اما واقعیت این است که در مورد مدارس مطابق ضوابط 
و مقــررات عمل نمی شــود و ما در این خصــوص نگران 
هستیم.عبدولی با بیان اینکه برخی ساختمان ها که کاربری 
مســکونی دارند یکباره تغییر کاربری می دهند و تبدیل به 
ساختمان های آموزشــی می شوند، اظهارکرد: معماری یک 
ساختمان مسکونی مناسب مرکز آموزشی نیست و باید قبل 
از تغییر کاربری حتما شــرایط ایمنی آن کنترل و بررسی و 
در صورت مطابقت با کاربــری جدید مجوز کاربری جدید 
صادر شــود. آتش نشــانی تهران این آمادگی را دارد تا در 
مورد مدارس قدیمی، موجود و تازه احداث این اســتعلام و 

کنترل های لازم را انجام دهد.
به گفته وی عمده تریــن ناایمنی ها در مدارس راه های 
خروج و مســیر های فرار، ناایمنی برق، عدم اجرای سیستم 
اعلام و اطفای حریق اســت همچنین ســازه آن ها در برابر 
حریق مقاوم ســازی نشــده و منطقه بنــدی حریق برای 
جلوگیری از توسعه حریق و انتقال دود صورت نگرفته است 
. عبدولی با اشــاره به فضاهای پرخطــر موجود در مدارس 
گفت: در برخی از موارد مشاهده می شود که موتورخانه کنار 
یک کلاس درس قرار دارد یا مثلا آزمایشــگاهی که دارای 
مواد شیمیایی است در مسیر خروج دانش آموزان واقع شده 
است. جانمایی این فضاها نیز باید به صورت دقیق بررسی و 
اصلاح شود. وی افزود: برخی از مدارس در معابر باریک واقع 
شده اند که خودروهای آتش نشانی در زمان حریق و حوادث 

نمی توانند به آن ها دسترسی پیدا کنند.
عبدولی در ادامه اظهار کرد: جلسات مختلفی با سازمان 
نوســازی وزارت آموزش و پرورش برگزار شــده تا بتوانیم 
ایمنی مــدارس را ارتقا دهیم. در مورد مدارس اســتثنایی 
نیز مکاتباتی انجام شــده چراکه این مدارس شــرایط ویژه 
ای دارند. درخواســت کردیم که ایــن مدارس را در اولویت 
قرار دهند چراکه شــرایط ویــژه ای دارند.وی با بیان اینکه 
خوشــبختانه هنوز حادثه پرخطــری در مدارس تهران رخ 
نداده است اما اگر این اتفاق بیفتد احتمال وقوع یک فاجعه 
انســانی وجود دارد، گفت: حوادثی کــه در مدارس اتفاق 
می افتد تبعات روحی، روانی و اجتماعی بســیاری به دنبال 
دارد که حتی قابل تصور نیست. معاون حفاظت و پیشگیری 
از حریق ســازمان آتش نشــانی تهران در پایان اظهار کرد: 
طبق مقررات ملی ســاختمان و بر اساس قوانین بالادستی 
کلاس های درس دانش آمــوزان کلاس اول، مهد کودک و 
پیش دبســتانی ابتدایی صرفا در تراز طبقه همکف برگزار 
شود اما می بینیم که با بی توجهی به این مهم در بسیاری از 
مدارس این کلاس ها در طبقات بالا یا پایین طبقه همکف 
برگزار می شود که این وضعیت در زمان وقوع حریق و حادثه 
بسیار خطرناک اســت و بچه ها نمی توانند جان خود را در 

زمان بحران نجات دهند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری 
فردی که اقدام به ســرقت چهار میلیارد ریالی از کیف پول 
دیجیتالی مشتری خود کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، 
ســرهنگ داود معظمی گودرزی در این بــاره گفت: در پی 
اعلام شکایت یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه کیف پول 
الکترونیکی وی مورد ســرقت قرار گرفتــه و ۴۰۰ میلیون 

تومان از آن برداشــت شده اســت، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت و در جریان 
تحقیقات اولیه مشخص شد که شاکی اخیرا به یک تعمیرکار 
تلفن همراه مراجعه کرده و گوشــی تلفن همراه خود را به 
دست او سپرده است.وی با بیان اینکه با کسب این اطلاعات 
مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده و سرنخ هایی را به دست 

آوردند، تصریح کرد: در بررســی های انجام شــده مشخص 
شد که ســارق همان تعمیرکار موبایل گوشی تلفن همراه 
هوشمند شاکی است که بلافاصله با هماهنگی قضایی این 
فرد دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.گودرزی ادامه داد:  با 
بازجویی از متهم وی به جرم خود اعتراف کرد و معترف شد 
که با سوءاســتفاده از بی دقتی مالباخته در نگهداری کیف 

پول رمز ارز و عدم استفاده از رمز روی برنامه های کاربردی 
گوشــی تلفن همراه به کیف پول دیجیتالی وی دسترسی 
پیدا کرده و اقدام به خالی کردن آن کار کرده است. به گفته 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، متهم دســتگیر شده پس 
از تشــکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.

سارقی با ۱۲ فقره اعتراف در گرمسار دستگیر شد
فرمانده انتظامی گرمسار از دســتگیری یک سارق در این شهرستان خبر 
داد و گفت: این فرد به ۱۲ فقره ســرقت اعتراف کرده اســت.به گزارش مهر، 
سرهنگ غلامحسین عرب در جمع خبرنگاران همزمان با بعد از ظهر پنجشنبه 
به میزبانی فرماندهی انتظامی شهرســتان گرمســار با بیان اینکه در پی وقوع 
چندین فقره ســرقت در سطح شهرســتان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت، تاکید کرد: با تلاش مأموران آگاهی، روز گذشــته یک 
نفر سارق دســتگیر و طی تحقیقات به ۱۲ فقره انواع سرقت اعتراف کرد.وی 
افزود: پلیس گرمســار در ایام تعطیلات نوروز با اجرای طرح های مختلف، در 
ســطح شهرستان توفیقات خوبی کسب کرد که از جمله، کاهش ۴۱ درصدی 

وقوع سرقت بود.

عامل اصلی سرقت نافرجام طلافروشی در شوش 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی شوش از دستگیری عامل اصلی سرقت نافرجام طلافروشی 
در این شهرستان خبر داد.

بــه گزارش مهر، ســرهنگ روح الله یــاری زاده دربــاره جزئیات این خبر 
اظهار کرد: به دنبال یک فقره ســرقت نافرجام از یک باب مغازه طلافروشــی 
در اسفندماه سال گذشته، موضوع به صورت ویژه در دستورکار مأموران پلیس 
قرار گرفت.وی گفت: مأموران با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و شگردهای 
خاص پلیسی موفق به شناسایی عامل اصلی این سرقت نافرجام شده که پس 
از هماهنگی با مقام قضائی و در یک عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه سارق را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شــوش ادامه داد: شــاکی پرونده و شهود حاضر در محل 

وقوع سرقت به صراحت متهم اصلی را شناسایی کردند.

کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق درآبراه اروند
جانشــین مرزبانی خوزســتان از توقیف یک فروند شــناور باری و کشف 
محموله قاچاق در آبراه اروند توســط دریابانان آبادان خبر داد.سرهنگ منصور 
رضــا عزیزی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: مأموران فرماندهی پایگاه 
دریابانی آبادان در راســتای مبــارزه با قاچــاق کالا و ارز و به همگام کنترل 
شــناورهای عبوری در اروند رود یک فروند شــناور باری حامل کالای قاچاق 
را که به ســمت بندر آبادان در حرکت بود، شناسایی و متوقف کردند.جانشین 
مرزبانی خوزســتان ادامه داد: مأموران در بازرسی از این شناور ۹ هزار و ۶۰۰ 
قوطی کمپوت آناناس، ۷۲ هزار بسته پودر کاپوچینو و ۲۴ هزار قوطی نوشابه 
انــرژی زا را که بدون مجوز به صورت قاچاق و با هــدف عرضه در بازار داخلی 

کشور بارگیری شده بود، کشف کردند.
وی با اشاره به دســتگیری پنج نفر در این رابطه تصریح کرد: کارشناسان 
ارزش کالاهای کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند که پس از 

تشکیل پرونده اولیه سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

معاونت حفاظت و پیشگیری از حریق سازمان آتش نشانی:

مدارس تهران تاییدیه ایمنی ندارند
شناسایی ۹۳۰ مدرسه نا ایمن در تهران

تعمیرکار موبایل، کیف پول ۴ میلیاردی رمز ارز را خالی کرد

ارتقای امنیت عمومی با استفاده از یگان پهبادی
سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور درباره یگان پهبادی انتظامی کشور گفت: 
راه اندازی یگان پهبادی بخشی از اقدامات انتظامی کشور در مسیر هوشمندسازی 
است و ظرفیت پلیس را در بحث ارتقای امنیت عمومی بالا می برد.سردار مهدی 
حاجیــان در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره یــگان پهبادی ناجا گفت: یگان 
پهبادی انتظامی کشور با اهداف مختلفی ایجاد شد. وی با بیان اینکه این یگان 
با اهداف مختلفی راه اندازی شد، ادامه داد: یکی از این اهداف اشرافیت در مرزها 
بــود و در واقع کنتــرل تردد در مرزها از طریق پهبادها یکــی از اهداف ما بود. 
سخنگو فرماندهی انتظامی کشور تصریح کرد: همچنین در بحث ترافیک استفاده 
از تجهیزات پهبادی برای کنترل ترافیک و برای امنیت شهرها و مرزها استفاده 
می شــود. سردار حاجیان با بیان اینکه این یگان راه اندازی شده است، گفت: راه 
اندازی این یگان از ضرورت های ما بود و در ســال گذشــته نیز این یگان افتتاح 
شد و در کنترل ترافیک از یگان پهبادی استفاده شد، امسال هم از یگان پهبادی 
برای کنترل ترافیک استفاده شد.وی ادامه داد: این یگان در حال توسعه است و 
یک یگان مستقلی است و در ساختار جدید هم این یگان جایگاه مشخصی دارد 
و به دنبال توســعه آن نیز هستیم.معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی 
کشور خاطرنشان کرد: راه اندازی یگان پهبادی بخشی از اقدامات انتظامی کشور 
در مسیر هوشمندسازی است و ظرفیت پلیس را در بحث ارتقای امنیت عمومی 

بالا می برد.

تصادف مرگبار در جاده قدیم دماوند
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از جانباختن 
یــک و مصدومیت دو نفر در پی تصادف خودرو و کامیون در جاده قدیم دماوند 
خبر داد.سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: یک مورد 
حادثه تصادف در جاده قدیم دماوند به ســمت جاجرود به سامانه ۱۲۵ سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از 
آن ایستگاه شماره ۲۶ به محل حادثه اعزام شد.وی ادامه داد: محل حادثه دقیقا 
حوالی بزرگراه تهران- پردیس بود. وقتی که نیروها به محل رســیدند، مشاهده 
کردند یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ با سه نفر سرنشین که یک خانم و دو آقای 
جوان بودند، با قسمت عقب یک دستگاه کامیون برخورد کرده و در محل متوقف 
است.سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان 
اینکه پیش از رسیدن آتش نشانان هر سه نفر از خودرو خارج شده بودند، گفت: 
مشخص نیست که کدام یک از سرنشــینان راننده خودرو بود. با حضور عوامل 
اورژانس متاسفانه مشخص شد که خانم جوان جان خود را از دست داده است و 

دو نفر دیگر هم به شدت دچار مصدومیت شده اند.

دو کشته در پی برخورد خودروی سمند
 با تریلی یدک کش

رئیس ســازمان امداد و نجات از فوت دو نفر به دلیل برخورد یک دســتگاه 
خودروی سمند و یک دستگاه تریلی یدک کش در استان فارس خبر داد.مهدی 
ولیپور در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره جزییات این حادثه گفت: در ساعت 
اولیه بامداد دیروز یک مورد حادثه تصادف بین یک دســتگاه خودروی ســمند 
و یک دســتگاه تریلی یدک کش در اســتان فارس، محور فارس-لارستان-بریز 
)کیلومتر ۳۰ محور لار - جهرم( اطلاع داده شد. وی ادامه داد: براثر این تصادف 
۶ نفر حادثه دیده اند که متاسفانه دو نفر از این افراد جان خود را از دست داده اند.

برخورد کامیون با گله گوسفندان در دالاهو
فرمانده انتظامی دالاهو از تلف شــدن ۱۲۲ راس دام در برخورد یک دستگاه 
کامیون با گله گوسفندان در این شهرستان خبر داد.سرهنگ کیومرث شهبازی 
اظهار داشت: این حادثه صبح دیروز در محور کرندغرب به سرپل ذهاب، حوالی 
روستای سرخه دیزه رخ داد.وی افزود: در این حادثه یک دستگاه کامیون که به 
سمت ســرپل ذهاب در حال حرکت بود با گله ۱۶۲ راسی گوسفندان برخورد و 
پس از آن در حاشیه جاده واژگون شد. شهبازی تصریح کرد: در این حادثه ۱۲۲ 

راس گوسفند تلف شده و ۴۰ راس دیگر نیز زخمی شدند.

راهزنان مرز شلمچه دستگیر شدند
دادستان عمومی و انقلاب خرمشهر از دستگیری پنج نفر از متهمان راهزنی 
در مرز شلمچه خبر داد.فاخر باوی اظهار کرد: به دنبال انتشار تصاویری از راهزنی 
در مرز شلمچه از کامیون های باری سبزی و صیفی جات، دستورات قضایی برای 
شناســایی و دستگیری متهمان صادر شد.به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری 
خوزســتان، وی افزود: پنج نفر متهم در این خصوص دســتگیر و جهت تکمیل 
تحقیقات تحویل پلیس آگاهی شدند.باوی گفت: خودروی پژو مورد استفاده در 

این سرقت ها نیز کشف و توقیف شد.

مجروح شدن مامور منابع طبیعی لردگان
در درگیری با قاچاقچیان چوب

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان لردگان گفت: ســه نفر از 
ماموران منابع طبیعی این شهرستان در حین درگیری با قاچاقچیان چوب مصدوم 
شدند که یکی از مصدومان به بیمارستان منتقل شد.آیت حسنی در گفت گو با 
ایسنا از مجروح شدن سه مامور منابع طبیعی در درگیری با قاچاقچیان چوب در 
شهرستان لردگان خبر داد و اظهار کرد: یکی از مصدومان به بیمارستان شهدای 
این شهرستان جهت انجام اقدامات درمانی منتقل شد.رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرســتان لردگان در اعلام جزئیات حادثه، افزود: در پی گزارشی 
مبنی بر فعالیت قاچاقچیان چوب در بخش فلارد، ماموران منابع طبیعی به محل 
اعزام شدند و خودروی متعلق به قاچاقچیان را متوقف کردند.وی بیان کرد: پس 
از توقف خودرو، متهم با همکاری تعدادی افراد ناشناس به ماموران منابع طبیعی 
و خودروهای اداری و شخصی آن ها حمله ور شدند و ضمن وارد کردن خسارت به 
خودروها با ایجاد درگیری فیزیکی، متاسفانه موجب مجروج شدن ماموران شده 
و با خودروی حامل چوب متواری شدند.حســنی در پایان تاکید کرد: تحقیقات 
در زمینه شناســایی قاچاقچیان از ســوی مراجع قضایی و اداره منابع طبیعی و 

آبخیزداری شهرستان لردگان در حال انجام است.

امحای مزرعه خشخاش در بهبهان
دادستان عمومی و انقلاب بهبهان از کشف مزرعه خشخاش در این شهرستان 
خبر داد.علیرضا قاسمی نژاد اظهار کرد: در پی دریافت اخبار و اطلاعات رسیده از 
سربازان گمنام امام زمان)عج( مبنی بر کشت خشخاش توسط افرادی با هویت 
معلوم در روستای شله زار از توابع شهر زیدون، دستورات قضایی جهت دستگیری 

متهمان صادر شد.
به گزارش ایســنا به نقل از دادگستری خوزستان، وی افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر بهبهان به همراه ماموران مبارزه با قاچاق کالا و عوامل پاسگاه 
پل زهره و با نظارت مســتقیم رئیس بازرسی و مامورین آن اداره به محل اعزام 
شدند و پس از طی مسافت کوهستانی و عبور از رودخانه، مزرعه ای با حدود ۵۰۰ 
متر مساحت که زیر کشت خشخاش بود، مشاهده شد.قاسمی نژاد گفت: حدود 
چهار هزار بوته خشخاش در این مزرعه کشت شده بود که پس از مستندسازی 
و صدور دســتور قضایی، در محل امحاء شــد.وی افزود: دستورات قضایی جهت 

شناسایی متهمان و دستگیری آنان صادر شده است.

کشف ۱۰ کیلو هروئین و محموله قرص های 
غیرمجاز در مشهد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی از دستگیری ۲ متهم و کشف 
۱۰ کیلو هروئین خبر داد.سرهنگ مهدی سلمانیان اظهار کرد: تیم های عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در اقدامی اطلاعاتی ۲ عامل اصلی توزیع 
مواد مخدر را در محدوده بلوار مصلی مشهد شناسایی کردند.وی افزود: پلیس با 
هماهنگی مرجع قضایی این ۲ متهم را در عملیاتی غافلگیرانه با تیراندازی هوایی 
دســتگیر کرد و در این عملیات ۱۰ کیلو هروئین کشف شد.تحقیقات در حالی 

ادامه دارد که از متهمان یک قبضه اسلحه نیز کشف شده است. 
همچنین سرهنگ امید نودهی، رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی 
نیــز گفت: تیم های عملیاتی پلیس امنیت عمومی اســتان در اقدامی اطلاعاتی 
فروشــگاهی که در آن قرص های غیرمجاز قاچاق توزیع می شــد را در مشــهد 
شناسایی کردند و با هماهنگی مرجع قضایی محل را مورد بازرسی قرار دادند.به 
گــزارش پایگاه خبری پلیس وی افزود: در این عملیات بیش از ۱۵ هزار و ۳۰۰ 
عدد انواع قرص های غیرمجاز و ۶۲۰ عدد شامپو و اقلام بهداشتی قاچاق کشف و 

به کارشناسان دانشگاه  علوم  پزشکی تحویل داده شد.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا اسمعیلی اصالتا و بوکالت از علیرضا اسماعیلی و حمید اسمعیلی و فاطمه اسمعیلی و حسین و زهرا 
و مهدی و حسن و عباس و لیلا همگی اسمعلی برابر وکالت نامه شماره 39575 مورخ 1400/10/30 دفترخانه 675 تهران 
با تسلیم دو برگ گواهی استشهادیه مصدق ذیل شماره 21958 و 21959 مورخ 1400/10/4 دفترخانه مذکور اعلام  و 
نموده سند مالکیت ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین به مساحت 160 متر مربع به شماره 593 فرعی از 2398 
اصلی مفروز و مجزی شده از227 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران که ذیل ثبت شماره 59553 صفحه 
382 دفتر جلد387 املاک با شماره چاپی 140752 بنام احمد یادگاری ثبت و صادر شده است و سپس ششدانگ مع 
الواسطه برابر سند قطعی شماره 29660 مورخ 1354/4/10 دفترخانه425 تهران به علی قنبراسمعلی منتقل گردیده است 
و سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 9809971080300292 مورخ1398/7/6 شورای حل اختلاف منطق 17 
تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از محمدرضا اسمعیلی و علیرضا اسماعیلی و حمید اسمعیلی و فاطمه 
اسمعیلی و حسین و زهرا و مهدی و حسن و عباس و لیلا همگی اسمعلی می باشند به علت جابجایی مفقود گردیده و 
به موجب درخواست بوارده شماره 1078039306 مورخ1400/11/3 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک 
مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در 
تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت 

یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10024 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای فرشاد علی لو وکالتا از طرف کمند جهانشاهلو به موجب وکالتنامه شماره 102685 مورخه 99/12/19 دفترخانه230 تهران طی 
وارده 59103 مورخ1400/12/22 به ثبت رسیده است با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود ان طی شماره 
1810-1809 مورخ 1400/12/18 به شماره شناسه 140002152697000155- 140002152697000156  دفتر اسناد رسمی 537 تهران 
ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 12864 فرعی از84 اصلی قطعه 96 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از چهار فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران به مساحت 130/4 که سند مالکیت آن به نام دولت 
جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی اداره کل راه و شهرسازی استان تهران صادر سپس مع الواسطه به موجب سند شماره 86809 
مورخه 98/12/26 دفترخانه209 تهران به رضا انگوتی منتقل و سپس مع الواسطه به موجب سند شماره 78107 مورخه 99/5/12 
دفترخانه209 تهران به کمند جهانشاهلو  منتقل و یک فقره سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی 406193 صادر وتسلیم گردیده 
است سپس به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی م دعی انجام معامله نسبت و یا در ا ختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این 
آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم 
صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود.
10025 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060301079001852 مورخه 1400/12/2  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  غلامرضا حیدری به شناسنامه شماره 5676 و کد ملی5309538232 متولد1334 صادره از مهدیشهر فرزند ذبیح 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 118/90 متر مربع از پلاک شماره 5224 فرعی از88 
اصلی واقع در تهران بخش 11 خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1401/1/20 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1401/2/4
16174 رئیس ثبت اسناد واملاک  تهرانپارس

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از شناســایی ۳۳ هزار ساختمان ناایمن در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایســنا، مهدی داوری در نشست کارگروه هشدار 
سازمان مدیریت بحران کشور که با هدف بررسی موضوعات 
مربوط به پیشگیری و کاهش خطر و بررسی نقش قوه قضاییه 
در کمک به اجرای درســت طرح های کاهش خطر در محل 
مرکز فرماندهی مدیریت بحران شــهر تهران برگزار شد، از 
بی توجهی عمومــی به موضوعی ایمنی بــه عنوان یکی از 
مشکلات اصلی در مبحث پیشگیری یاد کرد و گفت که باید 
این بی توجهی از بین رفته و مردم نســبت به موضوع ایمنی 
دغدغه داشــته و آن را جزو اولویت های خود قرار دهند.وی 
از شناســایی ۳۳ هزار ساختمان ناایمن در سطح تهران خبر 

داد و گفت:  این ساختمان ها هریک به نسبت های متفاوت و 
به دلایل مختلف دارای ســطحی از نا ایمنی هستند و لازم 
است که برای حل مشکلات آنها مداخله جدی صورت بگیرد. 
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
اضافه کرد:  از میان این ۳۳ هزار ســاختمان، ۳۶۰ ساختمان 
نیازمند مداخله شدید هستند و ۱۲۳ ساختمان نیز وضعیتی 
شبیه ساختمان پلاسکو دارند که باید فکری اساسی برای آن 
شــود و در این میان قوه قضاییه نقش موثری بر عهده دارد.
داوری ادامه داد: لازم است ساز و کار دقیقی در این خصوص 
تدوین شود و نظارت ها به طور مستمر ادامه داشته باشد، چرا 
که مولفه های ایمنی متغیر و آسیب پذیرند و شاخص های آن 

در یک ساختمان مدام باید مورد بررسی قرار گیرد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران خبر داد

۳۳هزار ساختمان ناایمن در پایتخت
شناسایی ۱۲۳ بنا با وضعیت مشابه پلاسکو

فرمانده مرزبانی انتظامی کل کشــور از انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات با 
کشف ده ها قبضه اسلحه جنگی در هورالعظیم خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار 
احمدعلی گودرزی در این باره گفت: در اجرای طرح انسداد مرزی و جلوگیری 
از قاچــاق در این مناطق مأمــوران هنگ مرزی دشــت آزادگان از ورود یک 
محموله سلاح جنگی از هورالعظیم به داخل کشورمان با خبر شده و رسیدگی 

به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی با بیان اینکه با تأیید اطلاعات دریافتی، تحقیقات و اقدامات را شناسایی 
و دســتگیری عاملان قاچاق سلاح در دســتورکار مرزبانان قرار گرفت، تصریح 
کرد:  مأموران مرزبانی با انجام حدود ۷۲ ســاعت کار تحقیقاتی و اطلاعاتی که 
با همکاری ســربازان گمنام امام زمان بود، باند مذکور را مورد شناســایی قرار 
داده و در یک عملیات غافلگیرانه آن را در منطقه مزی هورالعظیم و به محض 

ورود به این منطقه دســتگیر کردند.فرمانده مرزبانــی با بیان اینکه در جریان 
دســتگیری این باند، درگیری مســلحانه میان مرزبانان و اعضای باند شــکل 

گرفت، گفت:  در جریان این دستگیری دو نفر از اشرار مسلح زخمی شدند.
همچنین یک فروند قایق موتوری نیز از قاچاقچیان کشــف و توقیف شــد. 
گودرزی با بیان اینکه این باند منهدم شد، ادامه داد: در این عملیات ۳۰ قبضه 

ســلاح جنگی، یــک قبضه کلت کمری و ۶۰ تیغه خشــاب نیز که برای ورود 
غیرمجاز به کشــور بارگیری شــده بود، کشف و ضبط شــد. بر اساس گزارش 
ســایت پلیس، به گفته وی، برای متهمان دستگیر شده پرونده ای تشکیل شد 
و این افراد برای ادامه روند رســیدگی به جرم به همراه پرونده متشــکله روانه 

دادسرا شدند.

قاچاقچیان سلاح در هورالعظیم به دام مرزبانی افتادند


